Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №13

Павлово-Посадского муниципального района Московской области

142500  Московская область

г. Павловский Посад ул. Большая Покровская д.39,43                          (49643) 2-13-73

Приказ № 262
«Об апробации Модельной методики

формирования системы оплаты труда

и стимулирования работников школы»                                от 31.08.12г.
В соответствии с приказами Министерства образования Московской области от 31.05.2011 года №1351 «Об апробации Модельной методики формирования системы оплаты труда, стимулирования работников МОУ, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» и №2080 от 11.08.2011 года «Об утверждении перечня  муниципальных общеобразовательных учреждений в Московской области, участвующих в апробации внедрения системы оплаты труда по Модельной методике формирования системы оплаты труда и стимулирования работников государственных образовательных учреждений Московской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования,  и муниципальных общеобразовательных учреждений в Московской области на 2012-2013 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить с 01 сентября 2012 года апробацию Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников.
2. Уведомить работников школы о продолжении апробации  Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников.
3. МУ «ЦБ ОУО» производить начисление заработной платы сотрудникам  в соответствии с Модельной методикой формирования системы оплаты труда и стимулирования работников с 01 сентября 2012 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       С.В.Никонова